Ofício nº 8368/2025

Sorocaba, 30 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Luís Santos Pereira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Requer Arquivamento do PDL 87 / 2025.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria o arquivamento do PDL
87/2025, que dispõe sobre a Concessão da Medalha Chiquinho da Horta, de autoria deste
vereador.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Alexandre da Horta

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003600390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003600390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003600390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300039003600390035003A005000

Assinado eletronicamente por Alexandre Luiz Corrêa em 30/06/2025 10:17

Checksum: 2EE0032CBDB0E6BD8FF254A37B0BA241D0E1C8E31A24266554C5EAD243A3611B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300039003600390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.